关于调整部分非保本浮动收益型开放式理财产品到

期日的公告

尊敬的投资者:

根据理财产品运作需要，我行拟于 2024 年 3月 21 日起对部分非

保本浮动收益型开放式理财产品的到期日进行调整，其他要素不变，

并同步修订理财产品销售文件相关内容。

具体信息如下：

序

号
产品名称 理财登记编码

产品

代码

到期日 到期日

调整前 调整后

1

渤海银行

2018 年渤

泰 1 号开放

式人民币非

保本浮动收

益型理财产

品

C1211218001420 2018A01 2024-4-1 2025-12-31

2

渤海银行

2018 年渤

泰 2 号开放

式人民币非

保本浮动收

益型理财产

品

C1211218001421 2018A02 2024-4-1 2025-12-31

若您认为调整后的产品规格不适合您的投资需求，可在公告执行

前按说明书的约定赎回本产品。如您未申请赎回，则视为您接受前述

调整，继续持有。调整详情可致电渤海银行全国统一客户服务热线

（95541）咨询。

感谢您一直以来对我行理财的信赖与支持！敬请继续关注我行正

在热销的理财产品。

特此公告。

渤海银行股份有限公司

2024年 3月 18日

	关于调整部分非保本浮动收益型开放式理财产品到期日的公告